[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «_____»____________20____г.

      №  _______

с. Богашево

Об отмене постановления Администрации Богашевского сельского поселения  от 15.05.2012 № 49 «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги по библиотечному обслуживанию населения»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Томского района от 30.06.2023 № 03/2-2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 15.05.2012 № 49 «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги по библиотечному обслуживанию населения».
2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Богашевского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП Главы поселения
Р.Р. Ширшов

М.В. Черткова 931-105

В дело № 01-02

М.В. Черткова
_1470123015.bin